
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023г. г.Бавлы

КАРАР

№

О внесении изменений в состав 
Общественной жилищной комиссии 
Бавлинского муниципального района, 
утвержденный постановлением Испол
нительного комитета Бавлинского 
муниципального района от 12.10.2021 
№ 184 (с изм. от 01.11.2022 №231)

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Общественной жилищной комиссии Бавлинского 

муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета Бавлинского муниципального района от 12.10.2021 №184 (с 

изменениями, внесенными постановлением от 01.11.2022 №231), следующие 

изменения:

1. Вывести из состава комиссии: Хисамиеву Г.Р., Адамову Р.А., 

Шарифуллина Н.И.

2. Ввести в состав комиссии:

Вотчинникову Валентину Вячеславовну - главного специалиста отдела 

инфраструктурного развития Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района, назначив секретарем комиссии;

Сафиуллина Рината Райхановича — заместителя руководителя

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района по 

инфраструктурному развитию;



2
Сафиуллину Ильнару Фратовну - специалиста отдела по вопросам жилищно- 

коммунального хозяйства Исполнительного комитета муниципального 

образования «город Бавлы» Республики Татарстан (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района Д.Л. Бакиров


